
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie miasta Grajewo

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi ,,Raportu o stanie miasta Grajewo", zwanego dalej Raportem.

§ 2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza Miasta w roku poprzednim i  zawiera 
następujące informacje dotyczące:

1) podjętych działań w celu wykonania polityk, programów i stategii realizowanych przez miasto Grajewo 
i jednostki organizacyjne miasta oraz ich efekty,

2) stanu realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo mających istotny wpływ na stan miasta w podziale na:

a) zrealizowane,

b) w trakcie realizacji,

c) nie zrealizowane bądź zrealizowane w części,

3) wykonania budżetu obywatelskiego.

§ 3. Burmistrz Miasta jest zobowiązany uwzględnić w Raporcie inne informacje, w szczególności 
niezbędne do uzyskania dokładnego i rzetelnego  obrazu ogólnej sytuacji miasta Grajewo, przedstawić dane 
o wszystkich ważnych aspektach funkcjonowania miasta a także uwzględnić kierunki jego rozwoju.

§ 4. 1. Raport zawiera analizę działalności miasta Grajewo w obszarach:

1) ochrony środowiska i przyrody,

2) wspierania przedsiewzięć prorodzinnych,

3) edukacji publicznej,

4) kultury,

5) sportu i rekreacji,

6) bezpieczeństwa publicznego,

7) pomocy społecznej,

8) ochrony zdrowia,

9) inwestycji z zakresu infrastruktury miejskiej,

10) gospodarki wodociągowo-kanalizacyjnej,

11) utrzymania czystości i porządku,

12) majątku miasta i gospodarki nieruchomościami,

13) gminnego budownictwa mieszkaniowego,

14) rewitalizacji części obszaru miasta,

15) promocji miasta,

16) pozyskiwania środków zewnętrznych,

17) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych.

2. Raport odnosi się również do stanu i funkcjonowania miejskich jednostek organizacyjnych.

Id: ECA137E5-23F7-452B-9F99-6384577F0269. Podpisany Strona 1



§ 5. Raport może  zawierać elementy analizy  porównawczej do miast o zbliżonej liczbie mieszkańców 
i poziomie dochodów na mieszkańca.

§ 6. Burmistrz przedkłada Raport Radzie Miasta w formie papierowej i elektronicznej. Radni otrzymują 
Raport w formie elektronicznej.

§ 7. Raport w terminie 3 dni po przedłożeniu Radzie Miasta jest publikowany w BIP  Urzędu Miasta.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: ECA137E5-23F7-452B-9F99-6384577F0269. Podpisany Strona 2




